
Продажа

1-комнатная квартира, 38.6 м², 6/9 эт.,

Калининград, Космодемьянского пос.

г Калининград, ул Новгородская, д 3А к 5

 руб. 5 100 000



Продается 1-комнатная квартира на ул. Новгородская в
г. Калининграде. Квартира не угловая, расположена на
6 этаже 9-этажного кирпичного дома 2022 года
постройки. Общая площадь 38,6, кухня 9,7 кв.м, санузел
совмещенный в кафеле. Окна со стеклопакетами.
Огороженная ( ворота, калитки с чипами), охраняемая
территория. Видеонаблюдение. Развитая
инфраструктура детские и спортивные площадки,
беседки для отдыха.
Рядом расположены озера и лесной массив.
Своя управляющая компания в комплексе.
Отопление газовое автономное.
Теплый пол (кухня, коридор, с/у).

Подходит под все виды взаиморасчетов, в том числе с
использованием ипотеки и материнского капитала.

Компания «Риэлт-Финанс» - опытный и надежный
партнер в сфере недвижимости с 1995 года. - подберем
ипотеку под ваши условия (являемся официальным
партнером ведущих банков); - работаем со всеми
видами государственных программ (Военная ипотека,
Материнский капитал, Сертификаты); - оказываем
полное юридическое сопровождение сделок; -
организовываем безопасное проведение
взаиморасчетов.

Звоните и записывайтесь на просмотр прямо сейчас!



Этаж: 6 Количество комнат: 1
Общая площадь: 38.6 м² Жилая площадь: 15.8 м²
Площадь кухни: 9.7 м² Тип кухни: отдельная
Количество санузлов: 1 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Окна: пластиковые со стеклопакетом Состояние объекта: отличное
Апартаменты: нет Этажей в доме: 9
Тип дома: кирпичный Год постройки дома: 2022 г.
Эпоха, проект (тип здания): новостройка Отопление: автономное газовое
Доступ в здание: аудиодомофон Лифт пассажирский: 1




